
Nr sprawy: RRG.271.2.12.2024 Kisielice, dnia 04.11.2024 r. 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na „Przebudowa drogi gminnej nr 144502N ulica Bolesława Prusa 

w Kisielicach  na dz nr. 293/5, 568/11, 570/6 Obręb 0001 Kisielice” 

 

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.  

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji 

przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna   

w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ. 

Pytanie nr 13 

Z jakiego materiału wykonany jest istniejący rurociąg KD- czy z PP, PCV czy betonowy? 

Odpowiedź 

Rurociąg wykonany z PCV 

Pytanie nr 14 

Jeżeli istniejący rurociąg jest wykonany z rur betonowych proszę o przedstawienie łączenia rur 

DN800? 

Odpowiedź 

Rurociąg wykonano z rur PCV 

Pytanie nr 15 

Czy Zamawiający posiada dokumentację hydrogeologiczną (ze względu na bliskość zbiornika 

wodnego)? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie posiada dokumentacji hydrogeologicznej 

Pytanie nr 16 

Proszę o podanie rzędnych zwierciadła wody w jeziorze ze względu na studnię S4 , którą trzeba 

posadowić na istniejącym rurociągu o głębokości około 5m oraz S7 o głębokości około 7,5m. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie posiada rzędnych zwierciadła wody  jeziora. 



Pytanie nr 17 

Proszę o wstawienie pozycji igłofiltrów ze względu na głębokie wykopy i bliskość zbiornika 

wodnego, bądź przedstawienie wyników odwiertów geologicznych ukazujących brak wody na 

głębokości 7 metrów. 

Odpowiedź:  

W przypadku wystąpienia wód gruntowych podczas wykonywania robót instalacyjnych , 

wykonawca zobowiązany jest  uwzględnić w wycenie stosowanie metod odwodnieniowych np. 

igłofiltrów. 

Pytanie nr 18  

Czy istnieje możliwość zrezygnowania z najgłębszej 7,25m studni S6 ze względu na bliskość 

istniejącej studni o rzędnych 100.26/94.12? 

Odpowiedź: Tak  

Pytanie nr 19 

W przedmiarze widnieje pozycja o wstawieniu 10 tulej ochronnych DN500. Istniejąca KD 

zbudowana jest z DN800, DN600 i DN500. Proszę o zmianę średnic tulej. 

Odpowiedź:  

Studnie są już wykonane , należy si e podłączyć z kratkami burzowymi. 

 

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych 

w Dziale IX - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp. 
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